DIÁRIO  OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ8 sexta-feira, 09 de fevereiro de 2017

MUNICÍPIO DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 01/2018

Período/Data da Liberação dos Recursos de 01/01/2018 a 25/01/2018

ATO LEGAL CONCEDENTE VALOR LIBERADO

PARTICIPAÇÃO NA RECEITA DA UNIÃO 3.239.580,27

Repasse
Constitucional COTA-PARTE FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS 3.231.744,00

Repasse
Constitucional COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE TERRITORIAL RURAL - PRINCIPAL 7.836,27

TRANSFERÊNCIA RECURSOS DO - SUS - REPASSES FUNDO A FUNDO 1.533.450,83

Programa PAB FIXO. 539.044,00

Programa TETO MUN. MÉDIA E ALTA COMPLE. AMB. E HO. 994.406,83

TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO - FNDE 1.029.424,90

Programa SALÁRIO EDUCAÇÃO - QSE / LIVRE. 1.029.424,90

TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DA UNIÃO E DE SUAS ENTIDADES 1.482,00

Convênio PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA SUAS - 2619 1.482,00

TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO - FUNDEB 8.576.738,43

Programa EDUCAÇÃO FUNDEB 8.576.738,43

OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DA UNIÃO 581.508,14

Programa CIE - CENTRO DE INICIAÇÃO AO ESPORTE 581.508,14

Sumaré, 06 de Fevereiro de 2018.

Luiz Alfredo Castro Ruzza Dalben, Prefeito Municipal de Sumaré, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, que
lhe confere o artigo 2° da Lei Federal nº 9.452 de 20 de março de 1997 que regulamenta notificação da liberação de recursos
federais para o Município, NOTIFICA pelo presente EDITAL, todos os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e as
Entidades Empresariais do Município, que o Município de Sumaré, recebeu recursos financeiros do Governo Federal, de acordo
com as especificações a seguir:

_____________________________         ____________________________          ____________________

Luiz Alfredo Castro Ruzza Dalbem                Carlos Gilberto Dias Fernandes                 Fabio Rabelo França

          Prefeito Municipal                  Secretario Municipal de Finanças e Orçamento          Contador Municipal

                                                                                                                                                                     CRC  1SP248165/O-0

DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ 9sexta-feira, 09 de fevereiro de 2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ: 01.739.541/0001-07

Travessa Primeiro Centenário, 32 – Centro – CEP.: 13.170-031
Licitações: compras@camarasumare.sp.gov.br

www.camarasumare.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
Referente ao CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

CONVOCAÇÃO: Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, para

comparecerem, junto à CLÍNICA SWF MEDICINA OCUPACIONAL, no dia 16

(dezesseis) de fevereiro de 2018 (sexta-feira), às 9:30h, sita na Rua José Luiz

Duarte, nº 679, Centro – Sumaré/SP, (19) 3828-1518, para realizar o exame

admissional para ingresso na Câmara Municipal de Sumaré.

O atendimento será conforme a ordem de chegada.

NOME RG: CARGO
Adauri Lopes do Prado 27.579.411-8 Porteiro
Hermes Bonetti Neto 10.325.538-4 Faxineira

Jane Moraes 19.892.388-0 Escriturário

Sumaré, 09 de fevereiro de 2018

Joel Cardoso da Luz
Presidente da C.M.S